

**JR Holding af 2011 ApS**  
Drejervej 1, 7451 Sunds

CVR-nr. 34 07 35 97

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021

---

René Junker Povlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JR Holding af 2011 ApS Drejervej 1 7451 Sunds
	CVR-nr.: 34 07 35 97 Stiftet: 1. december 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Junker Povlsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	RP Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	HVM A/S, Herning Meteor A/S, Herning Meteor Ejendomme ApS, Herning Ejendomsselskabet Drejervej 1, Sunds ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -5.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.948.458 kr. mod 2.919.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-5.550</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.892.771	2.805.386
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.123	151.721
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.964.144</b>	<b>2.951.556</b>
1 Skat af årets resultat	-15.686	-32.142
<b>Årets resultat</b>	<b>2.948.458</b>	<b>2.919.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	892.771	-44.614
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	964.028
Disponeret fra overført resultat	-444.313	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.948.458</b>	<b>2.919.414</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.733.934	12.841.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.733.934</u>	<u>12.841.163</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.733.934</u></b>	<b><u>12.841.163</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.862.648	4.331.975
Tilgodehavender i alt	<u>5.862.648</u>	<u>4.331.975</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.862.648</u></b>	<b><u>4.331.975</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.596.582</u></b>	<b><u>17.173.138</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.325.847	4.433.076
Overført resultat	10.010.450	10.454.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.036.297</b>	<b>17.087.839</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.540.849	49.407
Selskabsskat	0	32.142
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.686	0
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.560.285	85.299
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.560.285</b>	<b>85.299</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.596.582</b>	<b>17.173.138</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	4.477.690	9.490.735	2.000.000	16.168.425
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-44.614	964.028	2.000.000	2.919.414
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	4.433.076	10.454.763	2.000.000	17.087.839
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	892.771	-444.313	2.500.000	2.948.458
	<b>200.000</b>	<b>5.325.847</b>	<b>10.010.450</b>	<b>2.500.000</b>	<b>18.036.297</b>



## Noter

	2020	2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.686	32.142
	<b>15.686</b>	<b>32.142</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	8.408.087	8.408.087
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>8.408.087</b>	<b>8.408.087</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	4.433.076	4.477.690
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.892.771	2.805.386
Udbytte	-2.000.000	-2.850.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>5.325.847</b>	<b>4.433.076</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>13.733.934</b>	<b>12.841.163</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HVM A/S	Herning	100 %
Meteor A/S	Herning	100 %
Meteor Ejendomme ApS	Herning	100 %
Ejendomsselskabet Drejervej 1, Sunds ApS	Herning	100 %

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds realkreditlån. Den tilknyttede virksomheds realkreditgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.689 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RP Holding ApS, CVR-nr. 26852315 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.